#### شکست برنامه های کشاورزی

رژیم وابسته شاه که مامور بازرگانان در آمد نفت بجیب امپریالیست هاست ، در حالیکه

۲۰ - مجله خواننده نیها به نقل از مجله بورس - ۱ تیر ماه ۱۳۵۵ .

۲۱ - تهران اکونومیست - ۱۵ بهمن ۱۳۵۶ .

در سال ۱۹۷۷ مبلغ ۸ میلیارد دلار فقط از آمریکا اسلحه خریده است (۲۲) ، سهم کشاورزی را در بودجه دولت در همان سال یعنی سال ۱۳۵۶ فقط ۷۵ میلیارد تومان یعنی ۱ میلیارد دلار قرار داده است که فقط ۹ درصد اعتبارات مربوط به امور اقتصادی ، ۷۶ درصد سرمایه گذاری ثابت دولت و ۳۲ درصد مخارج بودجه بختی عمومی بود .